EDITAL Nº 001/2020-CO

A Presidente da Comissão Organizadora, conforme Portaria nº 261/2020-GR, de 06/10/2020,

no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, em conformidade com o

Edital Conjunto nº 001/2020-PROGRAD/CEAD, de 07/10/2020, e o Edital Conjunto nº 002/2020-

PROGRAD/CEAD, de 16/10/2020, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DAS

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO da taxa de inscrição do Processo Seletivo para ingresso no curso

de Segunda Licenciatura em Letras: Habilitação em Espanhol, na modalidade de educação a distância,

conforme segue:

1 Solicitações DEFERIDAS:

Nome RG

Adriana Aparecida Jardim Goes 94307120-PR

Alexandre Gonçalves 79192228-PR

Amanda Antonia Perole De Oliveira 128778799-PR

Arthur Silva Araujo 153114668-PR

Fabrício Aparecido Dos Santos Rosa 126820607-PR

Laís Santos Silva 6282765-PA

Meire Dos Santos Pereira 7623183-4-PR

Poliana Silva Gouvea 93070674-PR

Rubia Kelly Araujo Da Silva 94320666-PR

Sueder Santos De Souza 9094301042-RS

Suelen Caroline Do Prado 105911599-PR

2 Solicitações INDEFERIDAS:

Nome RG

Andréia Aparecida Rossi Da Silveira 78173254-PR

Diana Do Rocio Biz 265675340-SP

Diana Regina Lazareti 92639916-PR

Paulo Jorge Dias Filho 108654856-PR

3 O motivo do indeferimento encontra-se disponível no portal do candidato.

4 O candidato com pedido indeferido poderá protocolar recurso conforme orientações do Edital

Conjunto nº 001/2020-PROGRAD/CEAD e do Edital Conjunto nº 002/2020-PROGRAD/CEAD.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado no

site www.uenp.edu.br.

Jacarezinho (PR), 19 de outubro de 2020.

__________ORIGINAL ASSINADO_____________

Profa. Dra. Teresinha Esteves da Silveira Reis

Presidente da Comissão Organizadora

http://www.uenp.edu.br/